



**ALCALDÍA MUNICIPAL  
SAN SALVADOR OESTE**

Esta es una versión pública del documento original de conformidad a los Art. 6, 24 y 30 de la LAIP, en lo relativo a la información confidencial y datos personales.



**UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS  
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**



FECHA:	14/11/2024	DEPTO:	DIRECCION DE COMUNICACIONES Y MARKETING	FF	2	O.C. NÚMERO	RP-0019
SEÑORES:	[REDACTED]	NIT N°:	[REDACTED]	FR	000	No. DE PROV.	
Nº DE CONTACTO DEL PROVEEDOR:	[REDACTED]			AG	1	No. DE REG.	[REDACTED]
EMAIL:	[REDACTED]	DIRECCIÓN:	[REDACTED]				

Nº PROJ:		NOMBRE:		PRECIOS		
ESPECÍFICO	EXPRESIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	UNITARIO	TOTAL
54310	010103	1800	UNIDAD	CENAS PARA CUERPO DE SOCORRO. Los alimentos deberán ser servidos en platos desechables, acompañados de cubiertos y servilleta, asegurando que cada porción esté presentada de manera adecuada e higiénica	\$ 2.85	\$ 5,130.00
54101	010103	400	UNIDAD	ALMUERZOS PARA LAS ACTIVIDADES. Los alimentos deberán ser servidos en platos desechables, acompañados de cubiertos y servilleta, asegurando que cada porción esté presentada de manera adecuada e higiénica.	\$ 4.50	\$ 1,800.00
54310	010103	5000	UNIDAD	REFRIGERIOS PARA LAS ACTIVIDADES	\$ 3.75	\$ 18,750.00
54101	010103	4000	UNIDAD	TAMALES DE POLLO Los alimentos deberán ser servidos en platos desechables, acompañados de cubiertos y servilleta, asegurando que cada porción esté presentada de manera adecuada e higiénica.	\$ 1.50	\$ 6,000.00
54101	010103	3300	UNIDAD	VASOS DE ATOL SHUCO DE 8 ONZAS CON UN PAN FRANCES	\$ 0.55	\$ 1,815.00
54101	010103	1100	UNIDAD	VASOS DE CHOCOLATE DE 8 ONZAS CON UN PAN FRANCES	\$ 0.55	\$ 605.00
54101	010103	600	UNIDAD	CANASTA BASICA ALIMENTARIA: QUE CONTIENE LO SIGUIENTE: 2 LIBRAS DE FRUOLES, 2 LIBRAS DE ARROZ, CAJA DISPLAY DE AL MENOS 30 SOBRES DE CAFE, 10L DE ACEITE DE 700ml a 750ml, 2lb DE AZÚCAR MORENA	\$ 18.00	\$ 10,800.00


FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS  
 TIEMPO DE ENTREGA: Según lo establecido en la calendarización de las fiestas, esta información será distribuida a través del Administrador de Orden de Compra  
 COMPARACIÓN DE PRECIOS Nro. 021-2024, denominada "CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN EN EL MARCO DE LAS FIESTAS PATRONALES DEL DISTRITO DE APOPA, MUNICIPIO DE SAN SALVADOR OESTE 2024"

NOMBRE DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: [REDACTED] TOTAL \$ 48,140.00

CONTACTO DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: [REDACTED]

ACUERDO DE APROBACIÓN Nº 197, ACTA Nº 20 DE FECHA 30/09/2024  
 RESOLUCION DE APROBACIÓN DE ADJUDICACIÓN Nº 021-2024, DE FECHA 06/11/2024

COD. CONTABLE	EXP. PRESUP.	VALOR	COD. CONTABLE	EXP. PRESUP.	VALOR

  
 DESE  
 LIC. JOSE ASUNCION URBINA ALVARADO  
 ALCALDE MUNICIPAL

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA EMITIR FACTURA A NOMBRE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SALVADOR OESTE, DISTRITO DE APOPA.

RECIBIDO PROVEEDOR	FOLIO INTERNO ULP	RECIBIDO ADMINISTRADOR DE O.C.
	[REDACTED]	